市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例承認申請書

令和○○年△△月□□日

大竹市長 様

地方税法施行令第 48 条の９の 10第１項及び大竹市税条例第 46条の３の規定により、市民税・県民税特別

徴収税額の納期の特例について承認を申請します。

◎最近６ヶ月における月別給与の支払い状況

申

請

者

指 定 番 号 ○○○○○○○○

住所又は所在地 大竹市○○町○丁目○番○号

氏名又は名称 株式会社 ○○

法 人 番 号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

連

絡

先

担 当 者 氏 名 人事課 大竹 太郎

電 話 番 号 0827-59-××××

特例の適用を受けようとする税額 令和 ○○ 年 □□ 月以後の市民税・県民税特別徴収税額

年・月
① 給与の支払いを受ける者の数及び

その給与金額

② ①のうち、臨時に雇用している者の

数及びその給与金額

令和 ○○ 年 □□ 月 ８ 人 1,600,000 円 ０ 人 ０円

令和 ○○ 年 □□ 月 ８ 人 1,600,000 円 ０ 人 ０円

令和 ○○ 年 □□ 月 ８ 人 1,600,000 円 ０ 人 ０円

令和 ○○ 年 □□ 月 12 人 2,000,000 円 ４ 人 400,000 円

令和 ○○ 年 □□ 月 12 人 2,000,000 円 ４ 人 400,000 円

令和 ○○ 年 □□ 月 ８ 人 1,600,000 円 ０ 人 ０円

現在、市税の滞納や最近における著し

い納入の遅延の事実がある場合におい

て、それがやむを得ない理由であると

きはその理由

なし

申請日前１年以内に納期の特例につい

ての承認を取り消されたことの有無及

び年月日

□ 有 （令和 年 月 日）

☑ 無

そ の 他 参 考 と な る 事 項

13 桁の番号

※個人番号は記入しな

いでください。

記入例

雇用形態に関わらず常時・臨時雇用する従業

員の総人員と給与支給総額（控除前）を記入

してください（※大竹市在住の従業員数では

なく、従業員の総人員数となります）。

納期限の到来している月分について

は、特例を適用できません。

特例の適用開始月は、審査後、大竹

市から送付する特例承認通知に記載

されている月からになります。